

Funflight ApS

Lufthavnsvej 44
4000 Roskilde
CVR-nr. 39 09 81 56

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Funflight ApS
Lufthavnsvej 44
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 09 81 56
Stiftet: 16. november 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lasse Nyberg, direktør
Jens Kristian Frost, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive eventbaseret virksomhed med simulatorflyvning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.389 kr. mod -6.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.493 kr. mod -6.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2018</u> <u>- 30/9 2019</u>	<u>16/11 2017</u> <u>- 30/9 2018</u>
Bruttofortjeneste	57.389	-6.923
Øvrige finansielle omkostninger	-1.192	0
Resultat før skat	56.197	-6.923
1 Skat af årets resultat	-11.704	0
Årets resultat	44.493	-6.923
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.923
Disponeret i alt	44.493	-6.923

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>47.750</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.750</u>	<u>45.000</u>
Likvide beholdninger	<u>201.815</u>	<u>93.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.565</u>	<u>138.561</u>
Aktiver i alt	<u>249.565</u>	<u>138.561</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	37.570	-6.923
Egenkapital i alt	87.570	43.077
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.898	23.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	8.000
Selskabsskat	11.704	0
Anden gæld	120.193	64.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.995	95.484
Gældsforpligtelser i alt	161.995	95.484
Passiver i alt	249.565	138.561

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-6.923	43.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.493	44.493
	50.000	37.570	87.570

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	16/11 2017 - 30/9 2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.704	0
	11.704	0
